ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հրապարակվում է 

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  ՀՀՄՆՄԾԻԳ-ՇՀԾՁԲ-16/67 

ՀՀ մշակույթի նախարարության «Մշակութային ծրագրերի իրականացման գրասենյակե պետական հիմնարկը, որը գտնվում է ք. Երևան, Վազգեն Սարգսյան 3,  Կառավարական 2-րդ շենք, 6-րդ հարկ հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀՄՆՄԾԻԳ-ՇՀԾՁԲ-16/67  ծածկագրով հայտարարված Շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չա-փա-բաժ-նի հա-մարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինան-սական միջոց-ներով

	ընդհա-նուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսա-կան միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Մշտական պահպա-նության գործերի արխիվա-ցում
	Գործ
	200
	200
	180000
	180000
	· փաստաթղթերի փորձագիտական արժեքավորման միջոցով պե​տու​թյան և հա​սարակության համար պատմամշակութային կամ գիտական ար​ժեք ներ​կայացնող փաստաթղթերի առանձնացում համաձայն ՀՀ կա​ռա​վա​րու​թյան 2006 թ. մարտի 9-ի N 351-Ն որոշմամբ հաստատված Պահ​պա​նու​թյան ժամ​կետների նշումով արխիվային փաստաթղթերի օրինակելի ցանկի: Որո​​​շակի հատկանիշների (ժամանակագրական, առարկայական, աշխարհագրա​-կան, հարցատրամաբանական) հիման վրա առանձնացված փաստա​թղթե​րի դա​սա​կարգում գործերի շապիկների մեջ` այնուհետև թերթերի հա​մա​րակալում, կա​րում կամ կազմապատում և վավերացում սահմանված ձևով.

· արդեն պատրաստի մշտական պահպանության արխիվային գոր​ծերի շապիկների նկարագրում ու ցուցակագրում:

Ծանոթություն: 
ՀՀ կառավարության 2005 թ. հունիսի 23-ի N 932-Ն որոշ​ման համաձայն պայմանագրով նախատեսված աշխատանքները հա​մար​վում են ավարտված մշտական պահպանության գործերի ցուցակը Հա​յաս​տանի ազգային արխիվի մեթոդական փորձագիտական հանձնաժողովի կողմից հաստատվելուց հետո: 
	· փաստաթղթերի փորձագիտական արժեքավորման միջոցով պե​տու​թյան և հա​սարակության համար պատմամշակութային կամ գիտական ար​ժեք ներ​կայացնող փաստաթղթերի առանձնացում համաձայն ՀՀ կա​ռա​վա​րու​թյան 2006 թ. մարտի 9-ի N 351-Ն որոշմամբ հաստատված Պահ​պա​նու​թյան ժամ​կետների նշումով արխիվային փաստաթղթերի օրինակելի ցանկի: Որո​​​շակի հատկանիշների (ժամանակագրական, առարկայական, աշ​խարհա​գրա​կան, հարցատրամաբանական) հիման վրա առանձնացված փաստա​թղթե​րի դա​սա​կարգում գործերի շապիկների մեջ` այնուհետև թերթերի հա​մա​րակալում, կա​րում կամ կազմապատում և վավերացում սահմանված ձևով.

· արդեն պատրաստի մշտական պահպանության արխիվային գոր​ծերի շապիկների նկարագրում ու ցուցակագրում:

Ծանոթություն: 
ՀՀ կառավարության 2005 թ. հունիսի 23-ի N 932-Ն որոշ​ման համաձայն պայմանագրով նախատեսված աշխատանքները հա​մար​վում են ավարտված մշտական պահպանության գործերի ցուցակը Հա​յաս​տանի ազգային արխիվի մեթոդական փորձագիտական հանձնաժողովի կողմից հաստատվելուց հետո: 

	2
	Անձնակազ-մի վերաբերյալ գործերի արխիվա-ցում
	Գործ
	10
	10
	4500
	4500
	· Գործատուի հետ քաղաքացիների աշխատանքային հարաբերու​թյուն​ների ընթացքում աշխատանքային ստաժի, աշխատավարձի չափի և աշ​խա​տանքային գործունեության մասին տեղեկություններ պարունակող, ինչ​պես նաև երկարաժամկետ պահպանության փաստաթղթերի ժամանակա​գրա​կան կարգով դասակարգում գործերի շապիկների մեջ` այնուհետև թեր​թերի համարակալում, կարում կամ կազմապատում և վավերացում սահ​մանված ձևով.

· արդեն պատրաստի անձնակազմին վերաբերող և երկարաժամկետ պահ​​​պանության գոր​ծերի շապիկների նկարագրում ու ցուցակագրում:

Ծանոթություն: 
ՀՀ կառավարության 2005 թ. հունիսի 23-ի N 932-Ն որոշ​​ման համաձայն պայմանագրով նախատեսված աշխատանքները հա​մար​​վում են ավարտված անձնակազմին վերաբերող և երկարաժամկետ պահ​պանության գոր​ծերի ցուցակը Հա​յաս​տանի ազգային արխիվի մեթոդական փորձագիտական հանձնաժողովի կողմից հավանություն տրվելուց հետո: 
	· Գործատուի հետ քաղաքացիների աշխատանքային հարաբերու​թյուն​ների ընթացքում աշխատանքային ստաժի, աշխատավարձի չափի և աշ​խա​տանքային գործունեության մասին տեղեկություններ պարունակող, ինչ​պես նաև երկարաժամկետ պահպանության փաստաթղթերի ժամանակա​գրա​կան կարգով դասակարգում գործերի շապիկների մեջ` այնուհետև թեր​թերի համարակալում, կարում կամ կազմապատում և վավերացում սահ​մանված ձևով.

· արդեն պատրաստի անձնակազմին վերաբերող և երկարաժամկետ պահ​​​պանության գոր​ծերի շապիկների նկարագրում ու ցուցակագրում:

Ծանոթություն: 
ՀՀ կառավարության 2005 թ. հունիսի 23-ի N 932-Ն որոշ​​ման համաձայն պայմանագրով նախատեսված աշխատանքները հա​մար​​վում են ավարտված անձնակազմին վերաբերող և երկարաժամկետ պահ​պանության գոր​ծերի ցուցակը Հա​յաս​տանի ազգային արխիվի մեթոդական փորձագիտական հանձնաժողովի կողմից հավանություն տրվելուց հետո: 

	3
	Պահպա-նության ոչ ենթակա գործերի արխիվա-ցում
	Գործ
	2550
	2550
	765000
	765000
	Մշտական և երկարաժամկետ պահպանության ու անձնակազմին վերա​բե​րող փաստաթղթերի առանձնացումից, ցուցակների հաստատումից և հավանություն տրվելուց հետո պահպանության ոչ ենթակա փաստաթղթերի ըստ տեսակների և տարիների խմբավորում, կապոցավորում և սահմանված ձևի ակտի կազմում: Ակտի ձևը սահմանված է ՀՀ կառավարության 2005 թ. հունիսի 23-ի N 932-Ն որոշ​մամբ:

Ծանոթություն: 
Հայաստանի Հանրապետության արխիվային հավա​քա​ծուի կազմի մեջ չմտնող փաստաթղթերի պահպանության ժամկետները սահ​ման​ված են ՀՀ կա​ռա​վա​րու​թյան 2006 թ. մարտի 9-ի N 351-Ն որոշմամբ:
	Մշտական և երկարաժամկետ պահպանության ու անձնակազմին վերա​բե​րող փաստաթղթերի առանձնացումից, ցուցակների հաստատումից և հավանություն տրվելուց հետո պահպանության ոչ ենթակա փաստաթղթերի ըստ տեսակների և տարիների խմբավորում, կապոցավորում և սահմանված ձևի ակտի կազմում: Ակտի ձևը սահմանված է ՀՀ կառավարության 2005 թ. հունիսի 23-ի N 932-Ն որոշ​մամբ:

Ծանոթություն: 
Հայաստանի Հանրապետության արխիվային հավա​քա​ծուի կազմի մեջ չմտնող փաստաթղթերի պահպանության ժամկետները սահ​ման​ված են ՀՀ կա​ռա​վա​րու​թյան 2006 թ. մարտի 9-ի N 351-Ն որոշմամբ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս, ՀՀ Կառավարության 05.12.2013թ.-ի N 1370-Ն որոշմամբ հաստատված էլեկտրոնային ձեվով գնումների կատարման կարգ 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	08
	06
	01
	01
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29 03. 2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Հայաստանի ազգային արխիվ» ՊՈԱԿ
	150000
	150000
	30000
	30000
	180000
	180000

	Չափաբաժին 2

	1
	«Հայաստանի ազգային արխիվ» ՊՈԱԿ
	3750
	3750
	750
	750
	4500
	4500

	Չափաբաժին 3

	2
	«Հայաստանի ազգային արխիվ» ՊՈԱԿ
	281050
	281050
	56210
	56210
	337260
	337260

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	16.04. 2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի 4-րդ մասի 2-րդ կետի համաձայն անգործության ժամկետ չի սահմանավում:
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի 4-րդ մասի 2-րդ կետի համաձայն անգործության ժամկետ չի սահմանավում:

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	18.04. 2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	22.04.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	22.04.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3
	«Հայաստանի ազգային արխիվ» ՊՈԱԿ
	ՀՀՄՆՄԾԻԳ-ՇՀԾՁԲ-16/67
	22.04.2016թ.
	25.12.2016թ.
	-
	521760
	521760

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3
	«Հայաստանի ազգային արխիվ» ՊՈԱԿ
	ք.Երևան, 0033, Հ. Քոչարի 5/2, Հեռ.` 010-26-87-96
	amatun@yahoo.com
	16048100944900
	00078217

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հիմք ընդունելով «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 47-րդ կետի 3-րդ ենթակետը` 3-րդ չափաբաժինների մասով 1-ին տեղ զբաղեցրած մասնակցից պահանջվել է լրացուցիչ հիմնավորում , քանի որ առաջին տեղ զբաղեցրած մասնակիցը այս չափաբաժնի մասով ներկայացրել է չհիմնավորված ցածր գնային առաջարկ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 24-րդ հոդվածով նախատեսված հրապարակումները www.gnumner.am, www.azdarar.am կայքերում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Գնումն իրականացվել է էլեկտրոնային ձևով` www.armeps.am էլեկտրոնային կայքի միջոցով:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ռ.Ասատրյան
	(011) 58-51-78
	cultproject@mail.ru


Պատվիրատու` ՀՀ մշակույթի նախարարության
� Լրա27ցվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրաց28նել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանու29ր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյա30լ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացն31ել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





